BANCO POPULAR

efatura Alistamiento de Garantias
J Vod /[ conii
Nombre GALEANO GERARDO Capital demandado  $ 68,509,383 Producto 00, 0/0/

Cédula 462908 Interes corriente S 5,875,096 LIBRANZA
Obligacién 36003****01277 Tipo Cobro Interes CASTIGADO ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA RECURSOS PARA LA

PERIODO COBRO INTERES

INTERESES DE MORA ABONO A INTERES  ABONO A INTERES DE ABONOS DESPUES DE
MORA TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
POR PERIODO CORRIENTES MORA GASTOS
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA

1 6-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 5,066 | S 5,066 | $ -1S S -1s S -1s S -
1 1-sep-20 | 30-sep-20 27.53% S 293,230 | $ 599,606 | $ 5,862 | $ 10,928 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 293,230 | $ 599,606 | $ 5981 | $ 16,909 | $ -1S S -1s $ -1S S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 5717 | $ 22,625 | $ -1S S -1s S -1s S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 293,230 | $ 599,606 | $ 5,795 | $ 28,420 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 5754 | $ 34,174 | $ -1S S -1S $ -1S $ -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 5,256 | $ 39,430 | $ -1S S -1s S -1s S -
1 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 293,230 | $ 599,606 | $ 5,780 | $ 45,210 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 5,566 | $ 50,776 | $ -1S S -1 S S -1 S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% | S 293,230 | $ 599,606 | $ 5724 | $ 56,500 | $ -1 S $ -1 8 $ -1 $ $ -
1 T-jun-21 30-jun-21 25.82% S 293,230 | $ 599,606 | $ 5,536 | $ 62,037 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 293,230 | $ 599,606 | $ 5712 | $ 67,749 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 293,230 | $ 599,606 | $ 5730 | $ 73,478 | $ -1S S -1S $ -1S $ -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 5531 | $ 79,009 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 5,682 | $ 84,691 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 293,230 | $ 599,606 | $ 5,554 | $ 90,245 | $ -1$ S -1S S -1 S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 5,795 | $ 96,040 | $ -1S S -1S S -1s S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 293,230 | $ 599,606 | $ 5,854 | $ 101,894 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 5,458 | $ 107,352 | $ -1S S -1s $ -1S S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 6,092 | $ 113,445 | $ -1s S -1S S -1S S -
1 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 293,230 | $ 599,606 | $ 6,060 | $ 119,504 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 293,230 | $ 599,606 | $ 6,453 | $ 125,957 | $ -1$ S -1S S -1$ S -
1 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 293,230 | $ 599,606 | $ 6,437 | $ 132,394 | $ -1s $ -1s S -1S S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 293,230 | $ 599,606 | $ 6,902 | $ 139,296 | $ -1S S -1S S -1S S -
1 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% S 293,230 | $ 599,606 | $ 3,698 | $ 142,993 | $ -1S S -1S S -1S S -
2 6-sep-20 | 30-sep-20 27.53% | $ 296,469 | $ 596,997 | $ 4,939 | $ 4,939 | $ -|1s $ -1 s $ -1 S $ -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 296,469 | $ 596,997 | $ 6,047 | S 10,986 | S -1 S -1S S -1 S $ -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 296,469 | $ 596,997 | $ 5,780 | $ 16,766 | S -1$ S -1 S -1S S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 5,859 | $ 22,625 | $ -1S S -1s S -1 S $ -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 296,469 | $ 596,997 | $ 5817 | $ 28,442 | S -1 S -1S S -1 S $ -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 5314 | $ 33,756 | S -1 S -1$ S -1 S -
2 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 5844 | $ 39,600 | $ -1S S -1S $ -1S S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 5,628 | $ 45,228 | $ -1s S -1S S -1S S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 296,469 | $ 596,997 | $ 5787 | $ 51,015 | $ -1S S -1S S -1S S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 5,598 | $ 56,612 | $ -1S S -1s $ -1S S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 5775 | $ 62,388 | $ -1S S -1S S -1s S -
2 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 296,469 | $ 596,997 | $ 5793 | $ 68,181 | $ -1S S -1S S -1S S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 296,469 | $ 596,997 | $ 5592 | $ 73,772 | -1s S -1S $ -1S S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 5,745 | $ 79,517 | $ -1s $ -1S S -1S S -
2 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 296,469 | $ 596,997 | $ 5,615 | $ 85,132 | $ -1S S -1S S -1S S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 5,859 | $ 90,991 | $ -1S S -1S $ -1 S S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 296,469 | $ 596,997 | $ 5919 | $ 96,910 | $ -1$ S -1S S -1 S $ -
2 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 5,518 | $ 102,429 | $ -1S S -1S S -1S S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 6,160 | S 108,588 | $ -1 S -1 S -1S S -
2 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 296,469 | $ 596,997 | $ 6,127 | $ 114,715 | $ -1 S -1S S -1 S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 296,469 | $ 596,997 | $ 6,524 | $ 121,239 | $ -1S S -1S S -1S S -
2 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 296,469 | $ 596,997 | $ 6,508 | $ 127,747 | $ -1S S -1S S -1S S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 296,469 | $ 596,997 | $ 6,978 | $ 134,725 | $ -1S $ -1S S -1 S $ -
2 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% $ 296,469 | $ 596,997 | $ 3,738 | $ 138,463 | $ -1s S -1S S -1s S -
3 6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 299,746 | $ 594,358 | $ 5128 | $ 5128 | $ -1S S -1S $ -1S S -
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 5,844 | $ 10,972 | $ -1s S -1S $ -1S S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 299,746 | $ 594,358 | $ 5924 | S 16,896 | S -1 S -1S S -1 S $ -
3 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% S 299,746 | $ 594,358 | $ 5881 | $ 22,777 | $ -1S S -1S S -1S S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 5372 | S 28,149 | $ -1$ S -1S $ -1S S -
3 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 5,909 | $ 34,058 | $ -1s $ -1S S -1S S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 299,746 | $ 594,358 | $ 5,690 | $ 39,748 | $ -1S S -1S S -1S S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 299,746 | S 594,358 | S 5851 |S 45,599 | S -1$ S -1s $ -1S S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 5,659 | $ 51,259 | $ -1s $ -1s S -1S S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 5,839 | $ 57,098 | $ -1S S -1S S -1S S -
3 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 299,746 | $ 594,358 | $ 5857 | $ 62,955 | $ -1S S -1S S -1S S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 5,654 | $ 68,608 | $ -1s S -1S S -1S S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 299,746 | $ 594,358 | $ 5,809 | $ 74,417 | $ -1S S -1S S -1S S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 5677 | $ 80,094 | $ -1S S -1 S S -1 S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 5,924 | $ 86,018 | $ -1S S -1s S -1 S $ -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 5,984 | $ 92,002 | $ -1S S -1S S -1S S -
3 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 299,746 | $ 594,358 | $ 5579 | $ 97,581 | $ -1S S -1S S -1S S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 299,746 | $ 594,358 | $ 6,228 | S 103,809 | $ -1$ S -1 S -1 S -
3 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 6,194 | $ 110,003 | $ -1s S -1S S -1S S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 299,746 | $ 594,358 | $ 6,596 | $ 116,600 | $ -1S S -1S S -1S S -
3 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 299,746 | $ 594,358 | $ 6,580 | $ 123,179 | $ -1s S -1S $ -1S S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 299,746 | $ 594,358 | $ 7,055 | $ 130,234 | $ -1S S -1S S -1s S -
3 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% S 299,746 | $ 594,358 | $ 3,780 | $ 134,014 | $ -1S S -1S S -1S S -
4 6-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 303,058 | $ 591,690 | $ 4924 | S 4,924 | $ -1$ S -1 S -1 S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 5,989 | $ 10,913 | $ -1s $ -1s S -1S $ -
4 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% S 303,058 | $ 591,690 | $ 5,946 | $ 16,859 | $ -1S S -1S S -1S S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 5432 | S 22,291 | $ -1s S -1S $ -1S S -
4 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 5,974 | $ 28,265 | $ -1s $ -1s S -1s S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 5753 | $ 34,018 | $ -1S S -1S S -1S S -
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 303,058 | $ 591,690 | $ 5,916 | $ 39,934 | $ -1S S -1S S -1S S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 5722 | S 45,656 | $ -1S S -1s $ -1S S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 303,058 | $ 591,690 | $ 5,903 | $ 51,559 | $ -1S S -1S S -1S S -
4 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 303,058 | $ 591,690 | $ 5922 | $ 57,481 | S -1S S -1 s S -1S $ -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 303,058 | $ 591,690 | $ 5716 | $ 63,197 | $ -1s S -1s $ -1S S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 5873 | S 69,070 | $ -1S S -1S S -1S S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 303,058 | $ 591,690 | $ 5,740 | S 74,810 | S -S S -1 s S -1S S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 303,058 | $ 591,690 | $ 5,989 | $ 80,799 | $ -1$ $ -1 S -1S $ -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 6,050 | $ 86,849 | $ -1s S -1S S -1S S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 5,641 | $ 92,490 | $ -1S S -1S S -1 S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 303,058 | $ 591,690 | S 6,297 | $ 98,787 | $ -1S S -1 s S -1S S -
4 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 6,263 | $ 105,050 | $ -1s $ -1S S -1S S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 303,058 | $ 591,690 | $ 6,669 | $ 111,719 | $ -1S S -1S S -1S S -
4 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 303,058 | $ 591,690 | $ 6,652 | S 118,371 | $ -1S $ -1s S ) $ -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 303,058 | $ 591,690 | $ 7,133 | $ 125,504 | $ -1S $ -1s S -1S $ -
4 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% S 303,058 | $ 591,690 | $ 3,821 | $ 129,326 | $ -1S S -1S S -1S S -
5 6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 306,407 | $ 588,993 | $ 5,079 | $ 5,079 | $ -1S S -1 S S -1 S -
5 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 6,012 | $ 11,091 | $ -1S $ -1S S -1S S -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 5492 | $ 16,583 | $ -1S S -1S S -1S S -
5 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 6,040 | $ 22,623 | $ -1S S -1S S -1S S -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 306,407 | $ 588,993 | $ 5,816 | $ 28,439 | $ -1S S -1s S -1 S $ -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 5,981 | $ 34,420 | $ -1S S -1S S -1S S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 306,407 | $ 588,993 | $ 5,785 | $ 40,205 | $ -1S S -1s S -1 S $ -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 5,969 | $ 46,174 | $ -1S S -1S $ -1S $ -
5 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 5,987 | $ 52,161 | $ -1S S -1S $ -1S S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 306,407 | $ 588,993 | $ 5779 | $ 57,941 | $ -1S S -1S S -1S S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 306,407 | $ 588,993 | $ 5938 | $ 63,878 | $ -1S S -1S S -1S S -
5 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 5,803 | $ 69,681 | $ -1S $ -1S S -1S S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 306,407 | $ 588,993 | $ 6,056 | $ 75,737 | $ -1S S -1S S -1S S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 6,117 | $ 81,854 | $ -1S S -1S $ -1S S -
5 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 5,703 | $ 87,557 | $ -1s S -1S S -1S S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 306,407 | $ 588,993 | $ 6,366 | $ 93,924 | $ -1S S -1S S -1S S -
5 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 306,407 | $ 588,993 | $ 6,332 | $ 100,256 | $ -1S S -1S $ -1S $ -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% | S 306,407 | $ 588,993 | $ 6,743 | $ 106,999 | $ -1s $ -1 s $ -1 $ $ -
5 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 306,407 | $ 588,993 | $ 6,726 | $ 113,724 | $ -1S S -1S S -1S S -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 306,407 | $ 588,993 | $ 7,212 | $ 120,936 | $ -1S S -1S S -1S $ -
5 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% S 306,407 | $ 588,993 | $ 3,864 | $ 124,800 | $ -1S S -1s $ -1 S $ -
6 6-ene-21 | 31-ene-21 25.98% $ 309,793 | $ 586,266 | $ 5,098 | $ 5,098 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 309,793 | $ 586,266 | $ 5,553 | $ 10,651 | $ -1$ S -1S S -1 S -
6 T-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 309,793 | $ 586,266 | $ 6,107 | $ 16,757 | $ -1S S -1S S -1S $ -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 309,793 | $ 586,266 | $ 5881 | $ 22,638 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 309,793 | $ 586,266 | $ 6,047 | $ 28,685 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 309,793 | $ 586,266 | $ 5849 | $ 34,534 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 309,793 | $ 586,266 | $ 6,035 | $ 40,569 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 309,793 | $ 586,266 | $ 6,053 | $ 46,623 | $ -1s S -1S S -1S S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 309,793 | $ 586,266 | $ 5843 | S 52,466 | $ -1S S -1S S -1S $ -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 309,793 | $ 586,266 | S 6,003 | $ 58,469 | $ -1s $ -1S S -1S S -
6 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 309,793 | $ 586,266 | $ 5,867 | $ 64,336 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 309,793 | $ 586,266 | $ 6,122 | $ 70,459 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 309,793 | $ 586,266 | $ 6,185 | $ 76,643 | $ -1S $ -1S S -1S $ -
6 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 309,793 | $ 586,266 | $ 5,766 | $ 82,410 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 309,793 | $ 586,266 | $ 6,437 | $ 88,846 | $ -1S S -1 S S -1 S -
6 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 309,793 | $ 586,266 | $ 6,402 | $ 95,248 | $ -1S S -1s S -1 S $ -
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 309,793 | $ 586,266 | $ 6,817 | $ 102,066 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 309,793 | $ 586,266 | $ 6,800 | $ 108,866 | $ -1S S -1S S -1S S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 309,793 | $ 586,266 | $ 7,292 | $ 116,157 | $ -1S $ -1 s $ -1 S $ -
6 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% $ 309,793 | $ 586,266 | $ 3,906 | $ 120,064 | $ -1S S -1S S -1S S -
7 6-feb-21 28-feb-21 26.31% S 313,216 | $ 583,509 | $ 4611 | $ 4,611 | S -1s S -1S S -1S S -
7 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 313,216 | $ 583,509 | $ 6,174 | $ 10,786 | $ -1$ S -1 S -1 S -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 313,216 | $ 583,509 | $ 5,946 | $ 16,731 | $ -1S S -1S S -1S $ -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 313,216 | $ 583,509 | $ 6,114 | $ 22,845 | $ -1S S -1S S -1S S -




7 T-jun-21 30-jun-21 25.82% S 313,216 | $ 583,509 | $ 5914 | $ 28,759 | $ -1S S -1S S -1S S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 313,216 | $ 583,509 | $ 6,101 | $ 34,860 | $ -1S S -1S $ -1S S -
7 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 313,216 | $ 583,509 | $ 6,120 | $ 40,981 | $ -1s S -1S $ -1S S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 313,216 | $ 583,509 | $ 5,908 | $ 46,888 | $ -1S S -1S S -1S S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 313,216 | $ 583,509 | $ 6,070 | $ 52,958 | $ -1S S -1S $ -1S S -
7 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 313,216 | $ 583,509 | $ 5932 | $ 58,890 | $ -1s S -1S $ -1S S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 313,216 | $ 583,509 | $ 6,190 | $ 65,080 | $ -1S S -1S S -1S S -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 313,216 | $ 583,509 | $ 6,253 | $ 71,333 | $ -1S S -1S S -1 S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 313,216 | $ 583,509 | $ 5,830 | $ 77,163 | $ -1S S -1S S -1S $ -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 313,216 | $ 583,509 | $ 6,508 | $ 83,671 | $ -1S S -1S S -1S S -
7 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 313,216 | $ 583,509 | $ 6,473 | $ 90,144 | $ -1S S -1S S -1S S -
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 313,216 | $ 583,509 | $ 6,893 | $ 97,036 | $ -1s S -1s S -1 S $ -
7 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 313,216 | $ 583,509 | $ 6,875 | $ 103,912 | $ -1S S -1S S -1S S -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 313,216 | $ 583,509 | $ 7,372 | $ 111,284 | $ -1S S -1S S -1S S -
7 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% S 313,216 | $ 583,509 | $ 3,950 | $ 115,233 | $ -1S S -1$ S -1 S S -
8 6-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 316,678 | $ 580,721 | $ 5236 | $ 5,236 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 316,678 | $ 580,721 | $ 6,011 | $ 11,247 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 316,678 | $ 580,721 | $ 6,182 | S 17,429 | $ -1S S -1S S -1$ S -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 316,678 | $ 580,721 | $ 5979 | $ 23,408 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 316,678 | $ 580,721 | $ 6,169 | $ 29,576 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 316,678 | $ 580,721 | $ 6,188 | $ 35,764 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 316,678 | $ 580,721 | $ 5973 | $ 41,737 | $ -1S S -1S $ -1S S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 316,678 | $ 580,721 | $ 6,137 | $ 47,874 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 316,678 | $ 580,721 | $ 5,998 | $ 53,872 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | $ 316,678 | $ 580,721 | $ 6,258 | $ 60,130 | $ -1s S -1s $ -1 S $ -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 316,678 | $ 580,721 | $ 6,322 | S 66,453 | S -1 S -1S S -1 S $ -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 316,678 | $ 580,721 | $ 5,89 | $ 72,347 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 316,678 | $ 580,721 | $ 6,580 | $ 78,927 | $ -1S S -1S $ -1S S -
8 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 316,678 | $ 580,721 | $ 6,544 | S 85,471 | $ -1 S -1S S -1 S $ -
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 316,678 | $ 580,721 | $ 6,969 | $ 92,440 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 316,678 | $ 580,721 | $ 6,951 | $ 99,391 | $ -1S S -1S $ -1 S -
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 316,678 | $ 580,721 | $ 7,454 | $ 106,845 | $ -1S S -1S S -1S S -
8 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% $ 316,678 | $ 580,721 | $ 3,993 | $ 110,838 | $ -1S S -1S S -1S S -
9 6-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 320,176 | $ 577,903 | $ 5,065 | $ 5,065 | $ -1S $ -1S S -1S $ -
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,250 | $ 11,315 | $ -1s S -1S S -1S S -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,045 | $ 17,360 | $ -1S S -1S S -1S S -
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,237 | $ 23,597 | $ -1S S -1 $ -1S S -
9 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,256 | $ 29,853 | $ -1s S -1S S -1S $ -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,039 | $ 35,892 | $ -1S S -1S S -1S S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,204 | $ 42,096 | $ -1$ S -8 S -1 S -
9 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,064 | S 48,160 | $ -1 S -1S S -1 S $ -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,328 | $ 54,488 | $ -1S S -1S S -1S S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,392 | $ 60,880 | $ -1S S -1S S -1S S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 320,176 | $ 577,903 | $ 5,959 | $ 66,840 | $ -1s S -1S S -1S $ -
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 320,176 | $ 577,903 | $ 6,652 | $ 73,492 | $ -1S S -1S S -1S S -
9 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% $ 320,176 | $ 577,903 | $ 6,617 | $ 80,109 | $ -1S S -1S S -1S S -
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 320,176 | $ 577,903 | S 7,046 | S 87,154 | $ -1 S -1S S -1S $ -
9 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 320,176 | $ 577,903 | $ 7,028 | $ 94,182 | $ -1S S -1S S -1S S -
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 320,176 | $ 577,903 | $ 7,536 | $ 101,718 | $ -1s S -1S S -1S S -
9 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% S 320,176 | $ 577,903 | $ 4,037 | $ 105,756 | $ -1S S -1$ S -1 S S -
10 6-may-21 | 31-may-21 25.83% S 323,715 | $ 575,053 | $ 5,300 | $ 5,300 | $ -1s S -1S $ -1S S -
10 T-jun-21 30-jun-21 25.82% S 323,715 | $ 575,053 | $ 6,112 | $ 11,412 | $ -1S S -1S S -1S S -
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 323,715 | $ 575,053 | $ 6,306 | $ 17,718 | $ -1S S -1 $ -1 S -
10 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 323,715 | $ 575,053 | $ 6,326 | $ 24,043 | $ -1S S -1S $ -1S S -
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 323,715 | $ 575,053 | $ 6,106 | $ 30,149 | $ -1S S -1S S -1S S -
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 323,715 | $ 575,053 | $ 6,273 | $ 36,422 | $ -1S S -1 $ -1S S -
10 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% S 323,715 | $ 575,053 | $ 6,131 | $ 42,553 | $ -1$ S -1S S -1 S $ -
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 323,715 | $ 575,053 | $ 6,398 | $ 48,950 | $ -1S S -1S S -1S S -
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 323,715 | $ 575,053 | $ 6,463 | $ 55,413 | $ -1S S -1S S -1 S -
10 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 323,715 | $ 575,053 | $ 6,025 | $ 61,438 | $ -1S S -1s S -1 S $ -
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 323,715 | $ 575,053 | $ 6,726 | $ 68,164 | $ -1S S -1S S -1S S -
10 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% $ 323,715 | $ 575,053 | $ 6,690 | $ 74,854 | S -1S S -1S S -1 S -
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 323,715 | $ 575,053 | $ 7,124 | S 81,978 | $ -1S $ -1S S -1S $ -
10 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 323,715 | $ 575,053 | $ 7,106 | $ 89,084 | $ -1S S -1S S -1S S -
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 323,715 | $ 575,053 | $ 7,619 | $ 96,703 | $ -1S S -1s S -1S $ -
10 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% S 323,715 | $ 575,053 | $ 4,082 | $ 100,785 | $ -1S S -1 s $ -1 S $ -
11 6-jun-21 30-jun-21 25.82% S 65,426,895 | $ -1s 1,029,419 | $ 1,029,419 | $ -1S S -1 s $ -1$ $ -
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 65,426,895 | $ -8 1,274,490 | $ 2,303,909 | $ -1S S -1S S -1S S -
11 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 65,426,895 | $ -1s 1,278,468 | $ 3,582,377 | $ -1S S -1 $ -1S S -
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 65,426,895 | $ -8 1,234,019 | $ 4,816,397 | $ -1s $ -1S S -1S $ -
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 65,426,895 | $ -1 1,267,855 | $ 6,084,251 | $ -1 S -1S S -1 S $ -
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 65,426,895 | S -1s 1,239,150 | $ 7,323,402 | § -1s S -1s S -1S S -
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 65,426,895 | $ -8 1,293,028 | $ 8,616,430 | $ -1s $ -1S S -1S S -
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 65,426,895 | $ -1s 1,306,231 | $ 9,922,661 | $ -1 S -1S S -1 S $ -
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 65,426,895 | $ -1s 1,217,795 | $ 11,140,455 | $ -1S S -1 s S -1S S -
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 65,426,895 | $ -1 1,359,387 | $ 12,499,843 | $ -1$ S -1S S -1 S $ -
11 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% $ 65,426,895 | $ -1s 1,352,072 | $ 13,851,914 | $ -1S S -1S S -1S S -
11 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 65,426,895 | $ -1s 1,439,793 | $ 15,291,707 | $ -1$ S -1S S -1$ S -
11 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 65,426,895 | $ -8 1,436,165 | $ 16,727,872 | $ -1s S -1S S -1S $ -
11 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 65,426,895 | $ -1s 1,539,961 | $ 18,267,833 | $ -1S S -1S S -1S S -
11 1-ago-22 | 16-ago-22 33.32% S 65,426,895 | $ -1s 825,011 | $ 19,092,844 | $ -1S S -1S S -1S S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INIERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-ago-2020 $ 293,230 6-ago-20 16-ago-22 Maxima legal permitida $ 142,993
2 05-sep-2020 $ 296,469 6-sep-20 16-ago-22 Maxima legal permitida $ 138,463
3 05-oct-2020 $ 299,746 6-oct-20 16-ago-22 Maxima legal permitida $134,014
4 05-nov-2020 $ 303,058 6-nov-20 16-ago-22 Maxima legal permitida $ 129,326
5 05-dic-2020 $ 306,407 6-dic-20 16-ago-22 Maxima legal permitida $ 124,800
6 05-ene-2021 $ 309,793 6-ene-21 16-ago-22 Maxima legal permitida $ 120,064
7 05-feb-2021 $ 313,216 6-feb-21 16-ago-22 Maxima legal permitida $115,233
8 05-mar-2021 $316,678 6-mar-21 16-ago-22 Maxima legal permitida $110,838
9 05-abr-2021 $ 320,176 6-abr-21 16-ago-22 Maxima legal permitida $ 105,756
10 05-may-2021 $ 323,715 6-may-21 16-ago-22 Maxima legal permitida $ 100,785
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 3,082,488
CAPITAL INSOLUTO $ 65,426,895
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 5,875,096
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 1,222,272
INTERES MORA CAPITAL INSOLU $ 19,092,844
SALDO TOTAL $ 94,699,595




